(本表格一式四份，学生处、保卫处、拍摄班级和拍摄公司各执一份, 拍摄公司需提供营业执照、法人代表等相关材料)

茂名职业技术学院毕业生拍照协议
甲方：茂名职业技术学院学生处    乙方：              丙方：
                                 （拍摄班级/个人）        （拍摄单位）
一、甲方承诺
准许      年    月   日至     年    月   日，乙方和丙方借用学校公共场所，用于毕业照/个人照拍摄。乙方和丙方必须遵守相应的规定与义务。
二、乙方承诺
拍照时，服装衣着得体；
不使用不文明的用语，不宣传反社会、反人类和有违伦理道德的思想；
拍照时不大声喧哗，拍摄完成后，清理垃圾和个人物品；
不在湖(塘)边做出危险动作，例如追逐打闹、推人下湖或者下水嬉戏；
拍照时，不攀爬树木、各种建筑物和校园雕塑，不做危险动作；
未进学校同意，不进入实验室、办公室和宿舍区进行拍摄。
三、丙方承诺
积极培育和践行社会主义核心价值观，不拍摄过于暴露、行为怪异、有损学校形象的照片；
未经甲方同意的拍摄地点及范围、内容，禁止拍摄；
3、协助疏散围观人群，避免影响学校周边邻居活动；
4、在拍摄过程中的灯光及声音不妨碍、不干扰学校师生的日常活动和休息；
5、不对在我校场地走动的人员的安全造成威胁；
6、爱护学校的公共设施，如有损坏，照价赔偿；
7、拍摄班级、年级毕业照当天，向甲方免费提供高清电子底片1份，发送至邮箱mzyxsc@126.com；
8、在拍摄期间，随身携带已经批准的《茂名职业技术学院毕业照拍摄申请表》（系部主管学生工作领导签署的日期更改说明），以备学校工作人员检查。
四、如乙方违反以上承诺，甲方将依据校规、校纪严肃处理；如丙方违反以上承诺，甲方有权即时禁止丙方在校园内拍摄，并保留依法追究丙方法律责任的权利。
五、本合同共1页，一式4份，甲、乙、丙和保卫科各执一份。
（公章）                                            （公章）
甲方负责人签名：         乙方申请人签名：          丙方负责人签名：
年   月   日                年   月   日                   年   月   日